
Zał.nr 1 do uchwały nr ................Rady Miasta Poręba z dnia .............grudnia 2021

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 31 379 607,88 30 901 440,57 8 498 084,00 61 505,57 5 299 063,00 8 858 242,57 8 184 545,43 3 847 286,37 478 167,31 226 103,51 232 385,57

Wykonanie 2020 37 162 658,05 35 388 862,51 8 722 024,00 59 771,01 5 671 162,00 11 136 984,35 9 798 921,15 4 389 588,35 1 773 795,54 1 034 799,74 717 450,73

Plan 3 kw. 2021 46 724 749,52 38 741 934,86 8 754 087,00 60 000,00 5 986 523,00 11 349 918,85 12 591 406,01 4 600 000,00 7 982 814,66 400 000,00 7 560 814,66

Wykonanie 2021 48 836 273,91 40 523 742,25 8 754 087,00 60 000,00 7 564 276,00 11 500 611,24 12 644 768,01 4 600 000,00 8 312 531,66 729 717,00 7 560 814,66

2022 40 955 440,00 33 573 037,29 8 154 579,00 85 650,00 6 021 468,00 6 094 347,00 13 216 993,29 6 342 057,00 7 382 402,71 2 500 000,00 4 862 402,71

2023 36 215 239,00 34 815 239,00 8 456 298,00 88 819,00 6 244 262,00 6 319 838,00 13 706 022,00 6 576 713,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2024 37 433 772,00 36 033 772,00 8 752 268,00 91 928,00 6 462 811,00 6 541 032,00 14 185 733,00 6 806 898,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2025 38 694 953,00 37 294 953,00 9 058 597,00 95 145,00 6 689 009,00 6 769 968,00 14 682 234,00 7 045 139,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2026 38 600 276,00 38 600 276,00 9 375 648,00 98 475,00 6 923 124,00 7 006 917,00 15 196 112,00 7 291 719,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 912 685,00 39 912 685,00 9 694 420,00 101 823,00 7 158 510,00 7 245 152,00 15 712 780,00 7 539 637,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 910 503,00 40 910 503,00 9 936 780,00 104 369,00 7 337 473,00 7 426 281,00 16 105 600,00 7 728 128,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 933 266,00 41 933 266,00 10 185 200,00 106 978,00 7 520 910,00 7 611 938,00 16 508 240,00 7 921 331,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 981 597,00 42 981 597,00 10 439 830,00 109 652,00 7 708 933,00 7 802 236,00 16 920 946,00 8 119 364,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 056 137,00 44 056 137,00 10 700 826,00 112 393,00 7 901 656,00 7 997 292,00 17 343 970,00 8 322 348,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 31 886 396,11 29 306 814,11 9 816 135,40 0,00 0,00 337 948,15 0,00 0,00 2 579 582,00 2 579 582,000,00 0,00

Wykonanie 2020 35 368 831,27 33 224 021,23 10 584 092,06 0,00 0,00 338 851,15 0,00 0,00 2 144 810,04 2 144 810,040,00 100 000,00

Plan 3 kw. 2021 49 497 256,20 38 098 998,20 12 085 165,43 67 037,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 11 398 258,00 11 398 258,000,00 0,00

Wykonanie 2021 50 048 877,59 38 499 619,59 12 112 058,43 67 037,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 11 549 258,00 11 549 258,000,00 0,00

2022 42 740 910,00 34 332 227,95 13 831 419,90 66 464,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 8 408 682,05 8 408 682,050,00 0,00

2023 35 715 239,00 34 763 237,50 14 103 145,00 65 898,50 0,00 277 650,00 0,00 0,00 952 001,50 952 001,500,00 0,00

2024 36 933 772,00 35 477 361,10 14 566 061,00 65 333,10 0,00 255 150,00 0,00 0,00 1 456 410,90 1 456 410,900,00 0,00

2025 38 194 953,00 36 189 711,72 15 044 092,00 64 767,72 0,00 232 650,00 0,00 0,00 2 005 241,28 2 005 241,280,00 0,00

2026 37 880 276,00 36 821 275,00 15 507 270,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 1 059 001,00 1 059 001,000,00 0,00

2027 39 162 685,00 37 525 537,00 15 980 747,00 0,00 0,00 172 125,00 0,00 0,00 1 637 148,00 1 637 148,000,00 0,00

2028 40 110 503,00 38 241 671,00 16 464 598,00 0,00 0,00 137 250,00 0,00 0,00 1 868 832,00 1 868 832,000,00 0,00

2029 41 083 266,00 39 227 282,00 16 946 338,00 0,00 0,00 100 125,00 0,00 0,00 1 855 984,00 1 855 984,000,00 0,00

2030 42 081 597,00 40 229 609,00 17 433 520,00 0,00 0,00 60 750,00 0,00 0,00 1 851 988,00 1 851 988,000,00 0,00

2031 43 156 137,00 41 254 228,00 17 930 256,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 1 901 909,00 1 901 909,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -506 788,23 0,00 2 487 920,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 920,27 506 788,23

Wykonanie 2020 1 793 826,78 0,00 1 986 415,54 0,00 0,00 343 744,62 0,00 1 619 830,92 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 772 506,68 0,00 3 147 506,68 0,00 0,00 966 383,49 966 383,49 2 151 123,19 1 806 123,19

Wykonanie 2021 -1 212 603,68 0,00 3 147 506,68 0,00 0,00 966 383,49 966 383,49 2 151 123,19 246 220,19

2022 -1 785 470,00 0,00 2 335 470,00 0,00 0,00 25 672,00 25 672,00 2 199 798,00 1 759 798,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,50 17 556,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 22 840,00 0,00 0,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 30 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 30 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 110 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 205 000,00 0,00 1 594 626,46 1 594 626,460,00

Wykonanie 2020 x x x x 22 840,00 7 205 000,00 0,00 2 164 841,28 2 531 425,900,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 30 000,00 6 860 000,00 0,00 642 936,66 1 639 320,150,00

Wykonanie 2021 x x x x 30 000,00 6 860 000,00 0,00 2 024 122,66 3 020 506,150,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 6 420 000,00 0,00 -759 190,66 -623 518,660,00

2023 x x x x 0,00 5 920 000,00 0,00 52 001,50 52 001,500,00

2024 x x x x 0,00 5 420 000,00 0,00 556 410,90 556 410,900,00

2025 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 1 105 241,28 1 105 241,280,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 779 001,00 1 779 001,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 2 387 148,00 2 387 148,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 668 832,00 2 668 832,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 705 984,00 2 705 984,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 2 751 988,00 2 751 988,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 801 909,00 2 801 909,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,40%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x14,67%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 4,00% x x x x5,46%

Wykonanie 2021 0,00% 8,53% x x x x11,05%

2022 2,65% -1,82% 9,84% 11,71% TAK TAK7,27%

2023 2,96% 1,16% 9,13% 11,00% TAK TAK6,07%

2024 2,78% 2,75% 6,27% 8,13% TAK TAK7,50%

2025 2,61% 4,38% 6,95% 6,95% TAK TAKx

2026 2,93% 6,28% 4,18% 4,82% TAK TAKx

2027 2,82% 7,83% 3,88% 4,53% TAK TAKx

2028 2,80% 8,38% 3,51% 4,16% TAK TAKx

2029 2,77% 8,18% 4,14% 4,14% TAK TAKx

2030 2,73% 8,00% 5,57% 5,57% TAK TAKx

2031 2,55% 7,83% 6,54% 6,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 90 625,00 90 625,00 85 590,28 232 385,57 232 385,57 0,00 3 205,70 3 205,70 3 205,70

Wykonanie 2020 258 062,31 258 062,31 249 503,28 89 364,93 89 364,93 88 439,00 214 870,62 214 870,62 208 711,12

Plan 3 kw. 2021 797 457,10 797 457,10 789 692,44 6 509 458,11 6 509 458,11 2 531 426,28 909 938,39 909 938,39 776 520,61

Wykonanie 2021 797 457,10 797 457,10 789 692,44 6 509 458,11 6 509 458,11 2 531 426,28 909 938,39 909 938,39 776 520,61

2022 210 112,00 210 112,00 210 112,00 2 302 402,71 2 302 402,71 895 178,43 247 189,56 247 189,56 195 174,62

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 138 990,00 138 990,00 88 439,00 5 830 920,20 148 469,84 5 682 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 5 815 860,86 1 052 074,74 4 763 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 6 806 297,00 6 806 297,00 2 551 226,28 10 772 869,23 947 583,23 9 825 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 6 806 297,00 6 806 297,00 2 551 226,28 10 772 869,23 947 583,23 9 825 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 348 682,05 2 348 682,05 895 178,43 8 167 843,20 259 161,15 7 908 682,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 641 151,28 1 151,28 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 17 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 61 315,80

Plan 3 kw. 2021 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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